общая 24,1 кв.м., Этаж: 1. Назначение: жилое. Адрес: Россия, Сверд-
ловская область, Сысертский район, г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 26, корпус 1, кв. 2. Разрешение на ввод 
объекта в эксплуатацию от 27.12.2013 года. Кадастровый номер: 66:33:0101009:3815. 

Начальная цена: 1 300 000 (один миллион триста тысяч) рублей
Размер задатка: 130 000 (сто тридцать тысяч) рублей
Величина повышения начальной цены - «шаг аукциона»: 65000 (шестьдесят пять тысяч) рублей
2. Способ приватизации имущества: аукцион, открытый по составу участников.
3. Форма подачи предложений о цене: открытая форма подачи предложений о цене.
4. Величина повышения начальной цены - «шаг аукциона» :  5% начальной цены. В процессе прове-